
 1 

Zarządzenie Nr 236/2012 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  30 października 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. Nr 
157 z 2009 roku, poz. 1240 ) oraz Uchwały Nr XXII/315/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie budżetu miasta na 2012 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 2 do zarządzenia 

§ 2 

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr: 

• FBI.3111.209.6.2012 z dnia 12 października 2012 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie 
kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

• FBI.3111.231.3.2012 z dnia 16 października 2012 roku z przeznaczeniem na wypłatę dodatków  
w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

• FBI.3111.212.13.2012 z dnia 22 października 2012 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla uczniów w ramach rządowego programu „Wyprawka szkolna” 

• FBI.3111.89.8.2012 z dnia 23 października 2012 roku z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

• FBI.3111.230.8.2012 z dnia 25 października 2012 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 944,28 0,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz 
innych zada ń zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 944,28 0,00

851 Ochrona zdrowia 805,50 0,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz 
innych zada ń zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 805,50 0,00

852 Pomoc społeczna 270 104,00 0,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę własnych zada ń 
bieżących gmin (zwi ązków gmin) 270 104,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 805,00 0,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę własnych zada ń 
bieżących gmin (zwi ązków gmin) 6 805,00 0,00

278 658,78 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2012 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 236/2012

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 30 pa ździernika 2012 roku



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 944,28 0,00

O1095 Pozostała działalno ść 944,28 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 944,28 0,00

wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 944,28 0,00

851 Ochrona zdrowia 805,50 0,00
85195 Pozostała działalno ść 805,50 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 805,50 0,00

wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 805,50 0,00

852 Pomoc społeczna 270 104,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 225 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 225 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 225 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 104,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 45 104,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 45 104,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 805,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 805,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 6 805,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 6 805,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 278 658,78 0,00

  NA 2012 ROK
ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 236/2012

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 30 pa ździernika 2012 roku


